A

( Przywilej kréla Kazimierza Wielkiego dla mia-
sta Muszyny, wystawiony w Krakowie 26 listopa-
da 1364 roku.

( Dr.: Kodeks dyplomatyczny katedry krakowskiej
$w. Wactawa, wyd. E. Piekosiniski, Krakéw 1874, cz.
1. (Monumenta Medii Aevi Historica, t. 1), dok. 235
(s.301-302).

Casimirus rex Poloniae advocatum et consules
nec non totam communitatem civitatis Muszyna
certiores facit, se via mercatoriam ab eadem civitate
non aversurum.

Kazimirus dei gracia Rex Polonie, fidelibus
nostris Advocato et Consulibus ac toti communitati
Civium in Novacivitate Muszina, graciam suam
regio cum favore. Ex informacione quorundam
maleficorum estis omnes male et sinistre informati.
Taliter videlicet, quod nos interderemus iter
seu viam vestram ad alias Civitates convertere.
Volumus vos non latere, quod hoc ipsum nunquam
cogitavimus. Quare vobis Advocato et Consulibus ac
toti communitati promittimus perpetuis temporibus
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et spondemus, vestram viam seu iter nequaquam
alienare. Ceterum vobis precimus, ut reparacioni
poncium intendatis vestro pro posse. Datum
Cracoviae tercia feria infra octavas beate Katherine.

VI

( List kréla Kazimierza Wielkiego do Ankona wéj-
ta Muszyny, z Krakowa 29 listopada 1364 roku.

( Dr.: Kodeks dyplomatyczny katedry krakowskiej
$w. Wactawa, wyd. F. Piekosinski, Krakéw 1874,
cz. 1. (Monumenta Medii Aevi Historica, t. 1), dok. 236
(s.302).

+ Casimirus rex Poloniae Anionem advocatum
civitatis Muszyna hortatur, studeat, ut
eandem civitatem marcatores ex locie extraneis
frequentent.

« Kazimirus dei gracia Rex Polonie, fideli suo
Anconi Advocato in Novacivitate graciam suam

regio cum favore. Ex relatu vericido percepimus
domini Petri capitanei sandecensis nostri fidelis,
Vos velle et posse ex partibus alienis mercatores

et alias personas competentes convocare pro
collocacione et reformacione nostre Civitatis.

Quare volumus vobis iniungentes, quatenus eosdem
homines convocare studeatis, qualibet dilacione

non obstante, nomine nostre maiestatis omnem
securitatem eis promittendo a solucione thelonesi

in Alba Ecclesia nostra Civitate, prout alias
residentibus in novacivitate nostra magnificencia

a pretacto theloneo libertatem promisit, in curriculo
vero brevi temporis approbataque constancia
ipsorum iuxta baronum nostrarum et verstrum
consilium inter metas Regni nostri tam in theloneo,
quam in aliis accidenciis ex favore [gracie nostre]
speciali ipsos supportamus. In cuius rei testimonium
presentibus sigillum nostrum est appensum. Datum
Cracovie feria sexta in vigilia beati Andree apostoli
gloriosi. Anno domini MCCCLXIIII.
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Nowy Sacz